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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA VUSHTRRI
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA VUCITRN

Né bazé té nenit 44 lidhur me nenin 52 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit
54 t& Statutit t&€ Komunés dhe nenit 9, paragrafi 1 i Rregullores pér Punén e Kuvendit té
Komunés dhe Organeve t€ Tij, kryesuesja e Komitetit pér Politiké dhe Financa:

Ju fton

T€ merrni pjesé n€ mbledhjen e jashtézakonshme t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, ¢ cila
do té€ mbahet mé 24.01.2022 (e héné) me fillim né ora 11:00.
Mbledhja do t€ mbahet né sallén e Kuvendit té Komunés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi i Raportit pér té hyrat dhe shpenzimet buxhetore pér periudhén janar — dhjetor
2021;

2. Shqyrtimi i Draft — Planit t€ Punés i Kuvendit t€ Komunés pér vitin 2022;

Shqyrtimi i Draft — Planit té Punés i Kryetarit t¢ Komunés pér vitin 2022;

4. Shqyrtimi i kérkesés sé Sindikatés sé Shérbyesve Civilé — dega n€ Vushtrri pér

kompensimin e shujtés pér punétorét e administratés komunale;

Shqyrtimi i Propozim — buxhetit pér vitin 2022;

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér themelimin e Komitetit pér Komunitete;

7. Shqyrtimi i peticionit nga ish — banorét e fshatit Skogan pér pérfshirjen né buxhetin e
vitit 2022 asfaltimin e rrugés g€ lidh fshatin Skogan me Vushtrring;

8. Té& ndryshme.
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